Anexo al presente remito a ustedes el proyecto denominado “MEJORAMIENTO DE 
LA GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS MEDIANTE LA ADQUISICIÓN 
DE UN VEHÍCULO RECOLECTOR COMPACTADOR DE BASURAS PARA EL 
MUNICIPIO DE PRADO TOLIMA”, cuyo valor total de: QUINIENTOS CUARENTA Y 
OCHO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO 
PESOS M/CTE $(548.260.145). 
El proyecto corresponde a: 

Pre inversión   

Inversión X 

Fortalecimiento Institucional  

Gestión del Riesgo  

El proyecto será financiado con recursos de: 

SGP Municipio  X 

SGP Departamento X 

Audiencias Publicas  

Tasa Compensada

[...]

Anexo al presente remito a ustedes el proyecto denominado "MEJORAMIENTO DE 
LA GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS MEDIANTE LA 
ADQUISICION DE UN VEHICULO RECOLECTOR COMPACTADOR DE 
BASURAS PARA EL MUNICIPIO DE VENADILLO TOLIMA", cuyo valor total de 
SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y 
DOS MIL PESOS M/CTE $( 643.942.000). 

El proyecto corresponde a: 

Pre inversión 
Inversión X 
Fortalecimiento Institucional 
Gestión del Riesgo 

GQBERNACIÓN 
DEL TOLEMA 

Empty?t!~ dc+.. A~urJuCtq, 
Aicamtarillado y Aseo del Tolima S.A. E~S.f' 

Agua para tc+das 

El proyecto será financiado con recursos de: